



电子发票(普通发票)



发票号码: 24452000000177181690

开票日期: 2024年12月31日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 岑溪市三堡镇第一中学

统一社会信用代码/纳税人识别号: 1245048173763856X5

销售方信息

名称: 岑溪市雄心百货经销部

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92450481MA5MNEQL79

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*宝力杀杀虫剂	400ml	瓶	24	21.7821782178218	522.77	1%	5.23
*日用杂品*驱蚊喷雾花露水	180ML	瓶	30	19.6039603960396	588.12	1%	5.88
*日用杂品*木柄拖地拖把	1.15	个	15	20.7920792079208	311.88	1%	3.12
*日用杂品*洗手液	500ml	瓶	30	14.8514851485149	445.54	1%	4.46
*日用杂品*木柄塑料扫把	木柄	个	40	9.9009900990099	396.04	1%	3.96
*日用杂品*木柄垃圾铲	木柄	个	15	15.8415841584158	237.62	1%	2.38
*纸制品*清帕尊品纸巾抽纸	420抽	包	96	2.970297029703	285.15	1%	2.85
*日用杂品*一次性杯子	双排	包	40	4.950495049505	198.02	1%	1.98
*日用杂品*胶袋/塑料袋/垃圾袋	红/黑	扎	30	7.9207920792079	237.62	1%	2.38
*日用杂品*洁厕精	900g	瓶	24	11.8811881188119	285.15	1%	2.85
*日用杂品*大桶强力蚊香	60盘	桶	30	17.8217821782178	534.65	1%	5.35
*日用杂品*洗衣粉	4.28kg	包	12	34.6534653465347	415.84	1%	4.16
*纺织产品*900克加厚纱手套	900	包	4	19.8019801980198	79.21	1%	0.79
*日用杂品*草球包装绳	红	个	30	3.4653465346535	103.96	1%	1.04
合计					¥4641.57		¥46.43

价税合计(大写)

肆仟陆佰捌拾捌圆整

(小写) ¥4688.00

备注

销售方地址: 岑溪市解放路30号; 电话: 8238780;
销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010119605198;
收款人: 罗爱云; 复核人: 刘飞辉;

开票人: 刘坚尖

下载次数: 1